



GM481120

1 x Glasskål

BA046118:

Glasbradepande til 60 cm ovne GO, GS, GM

BA010050:

Stegetermometer til GO/GS/GM

BA036106:

Grillrist til 60 cm ovne GO

GA301010:

Mellemlhyde til lodrette Gx kombin 76cm

kombimikroovn Gaggenau serie Expressive
76 x 45 cm, Dørhængsling: venstre
GM481120

- Automatiske programmer og anbefalede indstillinger muliggør præcise og perfekte resultater
- Problemfri interface-design med forfinet æstetik, der inkluderer en flydende rustfri stålring og haptisk feedback
- Fuld størrelse sidehængslet dør med ét tryk for nem og ergonomisk adgang
- Gem og få adgang til op til 30 personlige indstillinger for hurtigere og mere effektiv madlavning
- Puristisk design med en sømløs glasbase og rustfrit stål for en blanding af elegance

Højdepunkter

Håndtagsløs fuldglasdør med elektronisk døråbning.
Fuldt touch display med rustfri kontrolring. Lys- og displayrespons ved brugerdetektion. Enkel betjening og kombination af mikrobølgeovn og ovn.
Automatiske programmer og indstillingsanbefalinger.
Nettovolumen 46 liter

Opvarmningsmetoder / Programmer

Mikrobølgeovnsdrift med 6 effektniveauer: maks. 1000, 600, 450, 360, 180, 90 W
Ovndrift med 9 opvarmningsmetoder:
Varmluft fra 30 °C til 250 °C, Grill + recirkulation fra 30 °C til 230 °C, Opvarmning af drikkevarer, med maks. mikrobølgeniveau, Opvarmning af måltider fra 360 W til 600 W, Dehydrering fra 30 °C til 80 °C, Lavtemperaturmadlavning fra 30 °C til 90 °C + mikrobølgeovn, Hævning af dej fra 30 °C til 50 °C, Varmholdelse, med særligt mikrobølgeniveau, Optøning fra 90 W til 360 W.
Varmluft og grill + recirkulation frit kombinerbart med mikrobølgeeffektniveauer 450, 360, 180 og 90 W.
70 programmer (automatiske programmer og indstillingsanbefalinger).
Mulighed for at gemme op til 30 favoritter.

Betjening:

Dæmpet sideåbningsdør med 110 ° åbningsvinkel.
Elektronisk døråbning.
Fuldt touch display med kontrolring.
42 visningssprog tilgængelige.
Brugerdetektion, justerbar afstand.
Infotekster til yderligere information.
Animerede hurtige guider til at hjælpe med vedligeholdelse af apparatet.

Udførelse

Innowave (invertertechnologi) for ensartet mikrobølgeeffekt.
Præcis temperaturstyring med visning af den aktuelle temperatur.
Grillen kan tilføjes kortvarigt i varmlufttilstand for ekstra bruningsgrad.
Tilslutning til stegetermometer (ovnens stegetermometer kan anvendes).
Programmerbar automatisk døråbning ved slutningen af tilberedningstiden for at undgå overstegning.

Timerfunktioner: tilberedningstid, tilberedningstid slut, optællende timer.
Langtids timer.

Varmluftsblæser roterer i begge retninger for ideel varmfordeling
Optimal synlighed af maden takket være sidebelysning.
2 hyldehøjder og mulighed for at placere maden i passende tilbehør direkte på ovnrummets bund.

Udvalgte digitale tjenester (Gaggenau Home Connect)

Døråbning via stemmestyring
Fjernstyring og overvågning.
Estimering af tilberedningstid ved brug af stegetermometer.

Sikkerhed

Børnesikring for at forhindre utilsigtet tænding eller betjening af apparatet.
Elektronisk dørlås for at forhindre utilsigtet åbning af apparatets dør.
Sikkerhedsfrakobling
Varmeisoleret dør med flerlags glas
Ovnkøling med temperaturbeskyttelse

Rengøring:

Hygiejnisk rustfrit stålinteriør med varmebestandig glasbund.
Rengøringshjælpsprogram.

Planlægnings råd:

Planlæg nichen uden bagvæg
Ovnlåge kan ikke vendes
Afstand fra apparatets front til møbelkabinet 42 mm.
Tag højde for den opragende front ved planlægning af åbning af skuffer ved siden af produktet.
Når du planlægger en hjørneløsning, skal du være opmærksom på, at døren åbnes sideværts, og den nødvendige minimumsafstand til væggen.
Døråbningsvinkel ca. 110° (leveringstilstand) kan reduceres til ca. 97° efter behov.
Stikkontakten skal være tilgængelig og placeret uden for den indbyggede niche.

Tilslutninger

I alt: 2.65 kW
Tilslutningskabel 1.75 m, med stik
Til installation af produkter med Schuko-stik, i boliger med Danske-stikkontakter (Type K) kan dette special-tilbehør anvendes – HEZG9AS00S

